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Blad 01.

Beplantingsinrichting aanleg groenwal/struweel Fam.Klerks.
Betreft; landschapsinrichting achterzijde perceel
Bedrijfsnaam: V.O.F. Klerks-Keetels

Zeedijk2 5154 PA Elshout

Tel. 06 22150381

Het te beplanten oppervlak bedraagt ca. 1500 m?2.
Bosplantsoen; Coryllus avelana
Amelanchier lamarkii
Viburnum opulus
Prunus padus
Euyonymus europaeus
Crataegus monogyna
Ligustrum vulgare

Cornus mas

15%

10%

10%

10%

15%

15%

15%

10%

V.O.F Klerks-Keetels
Zeedijk 2
5154 PA  Elshout

Kaatsheuvel , 02-02-2015 .



Tuinaanleg & Onderhoud

Blad o2.

Type grondsoort : zandgrond.

Beplantingstype: Struweelhaag

Menging ; groepsgewijs

Grondbewerking ; Spitten, spit uitsteken ter plekke van de plant.

Beheer ; als struweel, de struiken worden afgezet op een hoogte van ca. 180/200 cm., de minimale
cyclus is 3 jaar maar kan oplopen tot 10 jaar.

Het snoeiafval wordt versnippert en tussen de beplantingen verspreidt.
Overhangende/belendende takken kunnen tussentijds worden weggesnoeid.

Verdere omgevingsbeplanting is niet aanwezig. (polderlandschap, gras)

Begrotingskosten voor realisatie; (afhankelijk van plantmaten)

Grondwerk : graszoden frezen en spitten plantstrook. € 260,--

Beplantingen leveren volgens plantvoorstel. € 3801,--
Beplantingen plaatsen volgens plantplan. € 1120,--
Totaal € 5181,--

Beheerskosten snoei per jaar € 550,--
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